



**Câmara Municipal de
Miranda do Norte-MA**

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

EMPRESA 01:	DR CONTROLE DE PRAGAS	CNPJ: 10.267.877/0001-16
EMPRESA 02:	BIOCONTROL SAÚDE AMBIENTAL	CNPJ: 38.488.132/0001-49
EMPRESA 03:	SMARTCAT CONTROLE DE PRAGAS	CNPJ: 20.221.216/0001-84

MAPA DE PESQUISA DE PREÇOS

Item	Descrição	QTD. ESTIMADA	EMPRESA 01		EMPRESA 02		EMPRESA 03		PREÇO MÉDIO	
			PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$	PREÇO UNITÁRIO MÉDIO (R\$)	PREÇO MÉDIO TOTAL R\$
	SANITIZAÇÃO ÁREA INTERNA	5	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00	R\$ 2.125,00	R\$ 10.625,00	R\$ 2.175,00	R\$ 10.875,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00
	SANITIZAÇÃO ÁREA EXTERNA	5	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00	R\$ 2.125,00	R\$ 10.625,00	R\$ 2.175,00	R\$ 10.875,00	R\$ 2.150,00	R\$ 10.750,00
	DEDETIZAÇÃO ÁREA INTERNA	5	R\$ 1.130,00	R\$ 5.650,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 1.125,00	R\$ 5.625,00	R\$ 1.085,00	R\$ 5.425,00
	DEDETIZAÇÃO ÁREA EXTERNA	5	R\$ 1.130,00	R\$ 5.650,00	R\$ 1.000,00	R\$ 5.000,00	R\$ 1.125,00	R\$ 5.625,00	R\$ 1.085,00	R\$ 5.425,00
	LIMPEZA DE CADA D'ÁGUA	8	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00	R\$ 1.400,00	R\$ 11.200,00	R\$ 1.440,00	R\$ 11.520,00	R\$ 1.419,33	R\$ 11.806,67
	LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA	6	R\$ 1.725,00	R\$ 10.350,00	R\$ 1.600,00	R\$ 10.800,00	R\$ 1.800,00	R\$ 10.800,00	R\$ 1.775,00	R\$ 10.650,00
	CAPINAGEM E MANUTENÇÃO DO JARDIM	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	R\$ 206,67	R\$ 4.133,33
TOTAL GERAL			R\$58.750,00		R\$57.250,00		R\$59.320,00		R\$58.440,00	

Miranda do Norte - MA, 15 de abril de 2024.

Atenciosamente,

Nelma Maria Silva Bezerra
Secretária Geral

Folha: 26
Proc. Adm. 008/2024
Rubrica: [assinatura]